АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       04.03.2014 год	                               № 52    	         	                             с.Дубовское
	О внесении изменений в постановление Администрации Дубовского сельского поселения  от 09.07.2012г. № 108 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление (изменение) адреса объекта недвижимого  имущества, расположенного на территории Дубовского  сельского поселения»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012года № 601  «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в целях приведения административных регламентов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в приложение №1 к постановлению администрации Дубовского сельского поселения от 09.07.2012г. № 108 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Дубовского  сельского поселения  муниципальной услуги «Установление (изменение) адреса объекта недвижимого  имущества» следующие изменения: в часть 2 пункт 2.3. дополнить следующим текстом:
Время ожидания в очереди при обращении заявителя в Администрацию Дубовского сельского поселения для получения муниципальной услуги – 15 минут.»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации-начальника сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства Администрации Дубовского сельского поселения Михайлову О.Н.
Глава Дубовского
сельского поселения                                                                    Ю.В.Свинтуховский

Верно: Специалист по правовой, кадровой
архивной работе и регистрационному учету                                     Л.В.Сизова